
 

 

 

KIVANÇ DEMİREL EŞLİĞİNDE  

MÜCEVHER ŞEHİR MARAKEŞ 
08-11 ŞUBAT 2024 

 
 

Berberi dilinde ‘Tanrının Ülkesi’ anlamına gelen, Kuzey Afrika’nın en büyülü şehri namı değer 
‘Kırmızı Şehir’…. 

 
 

Riad! Yani, Fas mimarisinin mücevheri arasında yer alan ve Cennetin  temsili Fas evleri…. 
 
 

5* belirlenmiş özel konsept konaklamamız ile şehrin kalbinde olacağız…



 

 

 

08 Şubat 2024 PERŞEMBE / İstanbul-Marakeş - Jemal El Efna 
 
Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 09:00’da Dış Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve Türk Hava Yolları’nın TK 619 sefer sayılı uçağı ile saat 11.50’de 
Marakeş’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 15.10 ‘da varışımızı gerçekleştiriyor ve rehberimiz Kıvanç 
Demirel eşliğinde öncelikle konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize geçiyoruz.  
 
Otelimize yerleşmemizin ardından gün batımını seyretmek üzere Unesco korumasındaki Jemal El Efna 
meydanına geliyor, Yılan oynatıcıları, masal anlatıcıları, karabiberli Salyangoz tezgâhları derken kendimizi 
Marakeş masallar dünyasının tam da içerisinde buluyoruz. 
 
Keyifle geçen meydan ziyaretimiz sonrasında akşam yemeğimizi belirlenmiş restoranda yiyor olacağız.  
 
Bu gizemli masalsı diyarda ilk günümüzü bitiriyor ve konaklamamız için otelimize geri dönüyoruz. 
 
 
Karşılama İkram: Belirlenmiş pastaneden ikram paketi 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan özel konsept otel  
 
 
09 Şubat 2024 CUMA / Koutoubia Cami-Bahia Sarayı - Marakeş Çarşısı - Jma Fna Meydanı 
 
Otelimizde yapacağımız keyifli kahvaltımızın ardından, sevgili rehberimiz Kıvanç Demirel eşliğinde bu 
gizemli şehri keşfe başlıyoruz… 
 
İlk durağımız Anıtsal Koutoubia Cami olacak…Fas mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan bu 
caminin minaresi 67 metre yüksekliğindedir. Kare planlı minarenin bitişik olduğu cami, toplamda 17 koridor 
ve 112 kolondan oluşmaktadır.   
 
Birbirinden özel fotoğraflar da çektikten sonra Fas işi mozaik ve ahşap süslemelerle bezeli Bahia Sarayı 
ve Yves Saint Laurent’ın anıt mezarı olarak kabul gören dünyaca ünlü Majorel Bahçeleri sonraki 
duraklarımız olacak.  
 
Öğle yemeğimizi ise bugün hep birlikte belirlenmiş restoranda yiyeceğiz. 
 
Günümüzün geri kalanında Afrika’nın en hareketli şehir meydanı Jma El Fna’da dünya mirasının tadını 
çıkartacak ve belirtilen saate otelimize geri döneceğiz.  
 
Serbest zaman sonrasında sevgili konuklarımızla otelimizin lobisinde buluşuyor ve akşam yemeğimiz için 
Marakeş’in önde gelen restoranlarından birisi olan belirlenmiş olan restoran’a geçiyoruz. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan özel konsept otel   
 



 

 

 
10 Şubat 2024 CUMARTESİ / Essaouira - Marakeş 
 
Otelimizde yapacağımız keyifli kahvaltımızın ardından, sevgili rehberimiz Kıvanç Demirel eşliğinde bugün 
rotamızı Essaouira’ya çeviriyoruz…  

 
Essaouira, Atlas Okyanusu kıyısında Fas’ın tarihi bir şehri. Burası incecik kumların denize karıştığı, sanat 
ve kültürün iç içe geçtiği, insanı mutluluk sarhoşu yapan bir yer. Ayrıca müzik dalında UNESCO yaratıcı 
şehirler ağına dâhil edildi.  
 
Ayrıca b urası bir Argan cenneti. Marakeş’ten 3 saatte gelinen şehirde yol üzerinde argan ağaçları var. 
Fas’a özgü, cilt ve saç bakımında yağı kullanılan endemik bitki argan tamamen yabani olarak yetişiyor. 
Tohumdan ağaç yetiştirilemiyor. Ağaç sadece doğal ortamında büyüyor. Ülkede arganı toplama hakkı da 
sadece yöre kadınlarına ait. 
 
Ortalama altı saat sürecek olan programımız sonrasın da ise otelimize geri dönecek ve günümüzün geri 
kalanını otelimizde keyif yaparak geçireceğiz.  
 
Gezimizin son gecesinde ise belirtilen saatte otelimizin lobisinde sevgili misafirlerimiz ile buluşuyor ve 
akşam yemeğimiz için Marakeş’in en meşhur eğlencesine sahip olan belirlenmiş olan restoran’a 
geçiyoruz. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan özel konsept otel   
 
 
 
11 Şubat 2024 PAZAR / Marakeş - İstanbul 
 
Otelimizde yapacağımız keyifli geç kahvaltımızın ardından bugün, dileyen misafirlerimiz öğlen vaktine 
kadar otelimizde vakit geçirebilir, dileyen misafirlerimiz ise rehberimiz eşliğinde çarşı ziyareti yapabilirler.  
 
Saat 13.00 civarında Marakeş Havalimanı’na doğru hareket edecek ve varışımıza takiben 
gerçekleştireceğimiz check in ile valiz işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları TK 620 saat 16.00 
uçuşumuzla İstanbul’a dönüyoruz. İstanbul varış saatimiz 23.00 olacaktır. 
 
 
GEZİ ÜCRETİ 
 
 
 
 
 
 
 

 
*** Gezimiz için kişi başı 650 Euro olarak grup uçak biletlerimiz bulunmakta olup, yararlanmak için bilgi 

vermenizi rica ederiz. 

 

UÇAK BİLETİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 1.990 EURO 

Tek Kişilik Oda 2.390 EURO 



 

 

 
 
UÇUŞ BİLGİLERİ 
 

⮚ 08 Şubat 2024 / TK619   İstanbul Havalimanı-Marakeş HL.    11.50-15.10 

⮚ 11 Şubat 2024 / TK620   Marakeş HL. - İstanbul Havalimanı    16.00-23.00 

 
 
 

Geziye Dahil Olan Hizmetler: 
 

⮚ 3 Gece 5* belirlenmiş olan özel konsept otel’de Oda Kahvaltı Konaklama 

⮚ Kıvanç Demirel eşliğinde Türkçe Rehberlik Hizmeti 

⮚ Marakeş Lokal rehberlik hizmeti 

⮚ Program içerisindeki tüm transferler 

⮚ Program içerisinde yer alan tüm kahvaltılar, Öğle ve Akşam yemekleri 

⮚ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm müze ve ören yeri girişleri 

⮚ Essaouira Turu  

⮚ Her gün araç içerisinde kişi başı 2 adet su 

⮚ Kişiye özel kulaklık hizmeti 

⮚ Kişiye özel gezi kitapçığı 

⮚ TÜRSAB Seyahat Sigortası 
 
 
 

Geziye Dahil Olmayan Hizmetler: 
 

⮚ Türk Hava Yolları gidiş-dönüş uçak biletleri 

⮚ Yemeklerde alınacak Alkolsüz ve Alkollü içecekler 

⮚ Otel mini bar harcamaları 

⮚ Tüm kişisel harcamalar 
 

  

Tur İptal Şartları 
 

Tur programında farklı bir uygulama belirtilmemiş ise, turun son başvuru tarihine kadar ya da daha 
erken şirketimize bildirilen yurt dışı turların iptallerinde, son başvuru tarihinden sonra ve turun başlama 
tarihinden 120 gün öncesine yapılan iptallerde, tur ücretinin % 100’ü geri ödenir. 

 
Turun başlama tarihine 120-90 Gün kala yapılan iptallerde toplam gezi bedelinin 
%10’u,  
 
89-60 gün kala yapılan iptallerde toplam gezi bedelinin %25’i, 

     59-30 gün kala yapılan iptallerde toplam gezi bedelinin 50’si,     
     29-15 gün kala yapılan iptallerde toplam gezi bedelinin %75’i  
     14-00 gün kala yapılan iptallerde toplam gezi bedelinin 100’ü,ceza olarak kesilir. 
 

Her tur iptal durumunda olduğu gibi, tur bedelinin uçuş veya diğer toplu ulaşım giderlerine ait kısmı ile 
ilgili geri ödemelerde, ilgili havayolu ve ulaştırma şirketinin kuralları uygulanır. 


